
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :
https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:      Hinfahrt

Linie 114   Grammow - Wesselstorf - Tessin - Sanitz         Linie 115   Ehmkendorf - Tessin - Neu Wendorf - Sanitz         

114 Grammow............................................................ab 6:30 115 Ehmkendorf............................................................ab 6:35

114 Neu Stassow.............................................................. 6:32 115 Stubbendorf.............................................................. 6:39

114 Neuhof bei Grammow.............................................................. 6:34 115 Gnewitz.............................................................. 6:41

114 Liepen.............................................................. 6:37 115 Gnewitz, N. Gnewitzer Weg.............................................................. 6:42

114 Thelkow.............................................................. 6:42 115 Zarnewanz, Ausbau............................................................. 6:45

114 Starkow, Abzweig.............................................................. 6:44 115 Zarnewanz.............................................................. 6:47

114 Nustrow.............................................................. 6:50 115 Neu Gramsdorf.............................................................. 6:49

114 Kowalz.............................................................. 6:55 115 Tessin, Bahnhof.............................................................. 6:56

114 Kowalz, Ortseingang.............................................................. 6:56 115 Zarnewanz, Dorfstraße.............................................................. 7:01

114 Wesselstorf.............................................................. : 06:40 115 Stormstorf, Haus 5.............................................................. 7:03

114 Drüsewitz, Abzweig.............................................................. : 06:42 115 Stormstorf.............................................................. 7:04

114 Selpin.............................................................. : 06:44 115 Barkvieren................................................ 7:08

114 Woltow.............................................................. : 06:49 115 Barkvieren, Abzweig..................................................... 7:10

114 Kowalz, Abzweig.............................................................. 6:58 06:53 115 Reppelin, Abzweig Stormsdorf.......................................................... 7:13

114 Vilz, Hünengrab.............................................................. 6:59 06:54 115 Wendorf bei Reppelin........................................................ 7:18

114 Vilz, Krug.............................................................. 7:01 06:56 115 Neu Wendorf........................................................ 7:19

114 Tessin, Rostocker Str.............................................................. 7:03 06:58 115 Reppelin West.......................................................... 7:24

114 Tessin, Markt.............................................................. 7:04 07:03 115 Wendfeld....................................................... 7:26

114 Tessin, Realschule.............................................................. 7:06 07:05 115 Sanitz, Realschule............................................................an 7:32

114 Tessin, Karl-Marx-Str.............................................................. 7:09

114 Klein Tessin.............................................................. 7:11 Linie 132   Wendorf - Dummerstorf - Sanitz   

114 Helmstorf, Abzweig.............................................................. 7:14

114 Horst, Bahnhof.............................................................. 7:15 132 Wendorf.................................................................ab 6:32

114 Klein Wehnendorf, Abzweig.............................................................. 7:16 132 Groß Potrems................................................................... 6:36

114 Teutendorf, Abzweig.............................................................. 7:17 132 Scharstorf, Bahnhof................................................................... 6:39

114 Sanitz, Realschule............................................................an 7:21 132 Scharstorf................................................................... 6:41

132 Prisannewitz................................................................... 6:44

Linie 116   Tessin - Cammin - Gubkow - Sanitz 132 Prisannewitz, Ausbau................................................................... 6:46

132 Klingendorf................................................................... 6:50

116 Tessin, Realschule............................................ab 7:06 132 Hohen Schwarfs.................................................................. 6:31

116 Tessin, Friedhof.............................................................. 7:07 132 Groß Viegeln.............................................................. 6:43 :

116 Weitendorf.............................................................. 7:09 132 Reez................................................................. 6:45 :

116 Prangendorf.............................................................. 7:13 132 Damm....................................................................... 6:47 :

116 Prangendorf, Ausbau.................................................... 7:14 132 Niex.................................................... 6:51 :

116 Hohen Gubkow............................................................. 7:16 132 Kavelstorf, Kirche................................................................... : 6:54

116 Neu Kokendorf, Abzweig................................. 7:18 132 Kavelstorf, Schule................................................................... 6:55 6:56

116 Gubkow, Richtung Sanitz .......................................................... 7:19 132 Kavelstorf, Neubau................................................................... 6:56 6:57

116 Gubkow, Am Damm............................................................ 7:20 132 Dummerstorf, Neubau................................................................. 6:59 7:00

116 Niekrenz, Ausbau......................................................... 7:22 132 Dummerstorf, Schule................................................................. 6:55 7:02 7:03

116 Niekrenz, Richtung Vietow...................................................... 7:23 132 Pankelow............................................................ : 7:05 :

116 Vietow...................................................... 7:25 132 Bandelstorf................................................................. 7:00 : 7:10

116 Sanitz, Rathaus...................................................... 7:31 132 Godow....................................................................... 7:03 : :

116 Sanitz, Realschule............................................................an 7:34 132 Wolfsberg................................................... 7:04 : :

132 Teschendorf................................................... 7:08 : :

Linie 120   Bad Sülze - Sanitz - Rostock     132 Petschow................................................................... weiter : 7:13

132 Schlage........................................................................ als 7:07 :

120 Bad Sülze, ehem. Bhf............................................................ab 7:00 132 Göldenitz........................................................ L136 7:10 :

120 Redderstorf, Abzweig.............................................................. 7:01 132 Göldenitz, Abzweig.......................................... nach 7:13 7:15

120 Kneese.............................................................. 7:03 132 Lieblingshof, Ausbau.......................................... Sanitz 7:14 7:16

120 Kneese, Ausbau.............................................................. 7:04 132 Lieblingshof, Abzweig.......................................... 7:15 7:17

120 Grünheide.............................................................. 7:06 132 Lieblingshof.......................................... : 7:18

120 Dettmannsdorf-Kölzow.............................................................. 7:08 132 Gubkow, Am Hofsee............................................. 7:17 7:22

120 Dammerstorf, Abzweig.............................................................. 7:11 132 Gubkow, Richtung Sanitz............................................. 7:18 7:23

120 Reppelin Ost.............................................................. 7:14 132 Gubkow, Am Damm.............................................. 7:20 7:25

120 Reppelin West............................................... 7:15 132 Niekrenz, Ausbau.............................................. 7:21 7:26

120 Wendfeld.............................................................. 7:16 132 Niekrenz........................................................................... 7:23 7:28

120 Sanitz, Sülzer Straße.............................................................. 7:17 132 Sanitz, Gymnasium........................................an 7:33 7:35

120 Sanitz, Rathaus.............................................................. 7:18

120 Sanitz, Bf./ ZOB............................................................an 7:20

Die markierten Haltestellen werden nur auf Bedarf bedient. Voranmeldung bis zum 

vorherigen Werktag unter 03843 / 6940-300 (Mo-Fr 08:00 Uhr - 16:00 Uhr).

Schulstandort  Sanitz gültig an Schultagen

ab 04.01.2024

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm


Buszeiten:      Hinfahrt

Linie 123  Rostock - Neuendorf - Pastow - Sanitz    Linie 136  Teschendorf - Fresendorf - Broderstorf - Sanitz 

123 Neu Roggentin.....................................................ab 7:00 132 Bandelstorf...............................................................ab 7:00

123 Konrad-Zuse-Straße............................................................................................ 7:01 132 Godow....................................................................... 7:03

123 Globus............................................................................................ 7:02 132 Wolfsberg................................................... 7:04

123 Roggentin, Gewerbepark............................................ 7:03 136 Teschendorf............................................................ 7:10

123 Roggentin, Kösterbecker Str............................................ 7:04 136 Teschendorf, Ausbau............................................................ 7:12

123 Pastow, Wendestraße........................................................................................ 7:06 136 Fresendorf............................................................ 7:20

123 Pastow, Gewerbepark .............................................. 7:07 136 Ikendorf, Ausbau.......................................................... 7:25

123 Neuendorf, Ausbau......................................................................... 7:08 136 Broderstorf, Abzweig Ikendorf....................................... 7:27

123 Neuendorf, Hauptstr.......................................................................... 7:09 136 Hohenfelde bei Rostock.................................................................. 7:31

123 Pastow, Schmiedestr........................................................................... 7:10 136 Schule an der Carbäk...........................................................an 7:33

123 Pastow, Feuerwehr......................................................................... 7:12 Kein Zustieg an der Haltestelle Schule an der Carbäk

123 Pastow, Alte Schulstr......................................................................... 7:13 136 Sanitz, Realschule............................................................an 7:38

123 Neu Broderstorf, Pastower Str.......................................................................... 7:15

123 Neu Broderstorf, Alte Dorfstr............................................................................ 7:16

123 Broderstorf, Billings-Brook......................................................................... 7:17

136 Hohenfelde.............................................................. 7:22

136 Sanitz, Bahnhof / ZOB an 7:32

Linie 136  Roggentin -Kösterbeck - Sanitz

136 Schule an der Carbäk............................................................ab 7:03

Linie 123  Roggentin - Neu Pastow - Broderstorf - Sanitz 136 Pastow, Abzweig.............................................................. 7:09

136 Roggentin, Dorfplatz............................................................ 7:15

136 Kösterbeck im Grund............................................................ 7:17

120 Neu Roggentin, B 110............................................ 7:17 136 Kösterbeck............................................................ 7:18

120 Pastow Abzweig............................................ 7:19 136 Kösterbeck, Am Wald 3............................................................ 7:20

120 Neu Pastow............................................ 7:21 136 Kösterbeck, Margeritenweg............................................................ 7:22

120 Broderstorf, Bahnhof.............................................................. 7:24 136 Kösterbeck Lindenallee............................................................ 7:24

120 Hohenfelde.............................................................. 7:25 136 Kösterbeck, Anemonenweg............................................................ 7:25

120 Schule an der Carbäk.............................................................. 7:27 136 Hohenfelde bei Rostock.................................................................. 7:33

120 Groß Lüsewitz Abzweig.............................................................. 7:30 136 Schule an der Carbäk.............................................................. 7:35

120 Sanitz, Bahnhof / ZOB 7:32 136 Sanitz, Realschule............................................................an 7:40

Linie 136  Sagerheide - Fienstorf - Schule Carbäk 

136 Neu Steinfeld..............................................................ab 6:39

136 Steinfeld................................................................... 6:40

136 Rothbeck................................................... 6:43

136 Rothbeck, Ausbau................................................... 6:45

Linie 136   Carbäk - Sanitz    136 Steinfeld, Öftenhävener Weg................................................................ 6:48

? 136 Öftenhäven.................................................................................................... 6:51

? 136 Fienstorf...................................................................... 6:54

136 Schule an der Carbäk.............................................................. 7:13 136 Neu Fienstorf...................................................................... 6:55

136 Thulendorf.............................................................. 7:18 136 Fienstorf, Abzweig Thulendorf...................................................................... 6:56

136 Thulendorf, Ausbau.............................................................. 7:20 136 Schule an der Carbäk...........................................................an 7:03

136 Sagerheide.............................................................. 7:23

136 Sanitz, Realschule............................................................an 7:33

Schulstandort  Sanitz 

Umsteigen an der Carbäk

Richtung Sanitz um 7:14 Uhr

gültig an Schultagen

ab 04.01.2024



Buszeiten:         Rückfahrt

Wochentage Linie Uhrzeit Orte 

Mo - Fr 114 13:30 ab Sanitz Gym., Teutendorf Abz., Kl. Wehnendorf Abz., Horst Bhf, Helmstorf Abz., Klein Tessin

Tessin, Vilz, Kowalz, Nustrow, Starkow Abz, Thelkow, Liepen, Neuhof, Neu Strassow, Grammow

Umstieg ab Tessin Realschule, Reddershof, Selpin, Drüsewitz, Wesselstorf, Woltow

Mo - Fr 114 15:25 ab Sanitz Gym., Teutendorf Abz., Kl. Wehnendorf Abz., Horst Bhf, Helmstorf Abz., Klein Tessin

Tessin, Vilz, Kowalz, Nustrow, Starkow Abz, Thelkow, Liepen, Neuhof, Neu Strassow, Grammow

Umstieg ab Tessin Realschule, Reddershof, Selpin, Drüsewitz, Wesselstorf, Woltow

Mo - Fr 115 13:55 ab Sanitz Gym., Wendfeld, Reppelin, Wendorf bei Reppelin, Neu Wendorf, Barkvieren,

Stormstorf, Zarnewanz, Gnewitz, Ehmkendorf auf Bedarf Stubbendorf

Mo - Fr 116 13:54 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Vietow, Niekrenz, Gubkow, Neu Kokendorf Abz., 

Hohen Gubkow, Prangendorf, Cammin, Wohrensdorf, Weitendorf, Tessin

Mo - Fr 116 15:23 ab Sanitz Gym.,  Vietow, Niekrenz, Gubkow, Neu Kokendorf Abz., Hohen Gubkow,

Prangendorf, Cammin, Weitendorf, Tessin auf Bedarf Wohrensdorf

Mo - Fr 120 13:45 ab Sanitz Bhf, Wendfeld, Reppelin, Dettmannsd.-Kölzow, Kneese, Bad Sülze 

Mo - Fr 120 15:40 ab Sanitz Bhf, Wendfeld, Reppelin, Dettmannsd.-Kölzow, Kneese, Bad Sülze 

Mo - Fr 123 13:45 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Hohenfelde, Broderstorf, Billings - Brook

Neu Broderstorf Alte Dorfstraße, Pastower Str., Pastow, Neuendorf, Kösterbeck, Fresendorf

Roggentin, Neu Roggentin

Mo - Fr 123 15:15 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Hohenfelde, Broderstorf, Billings - Brook

Neu Broderstorf Alte Dorfstraße, Pastower Str., Pastow, Neuendorf, Kösterbeck, Fresendorf

Roggentin, Neu Roggentin

Mo - Fr 132 13:40 ab Sanitz Gym., Niekrenz, Gubkow, Lieblingshof Abz., Göldenitz, Schlage, Pankelow,

Dummerstorf, Kavelstorf, auf Bedarf: Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf,

Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Umstieg in Lieblingshof, Petschow, Godow, Wolfsberg, Bandelstorf

Mo - Fr 132 15:20 ab Sanitz Gym., Niekrenz, Gubkow, Lieblingshof Abz., Göldenitz, Schlage, Pankelow,

Dummerstorf, Kavelstorf, auf Bedarf: Damm, Niex, Reez, Groß Viegeln, Klingendorf,

Prisannewitz, Scharstorf, Groß Potrems, Wendorf

Umstieg in Lieblingshof, Petschow, Godow, Wolfsberg, Bandelstorf

Mo - Fr 136 13:40 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Hohenfelde, Broderstorf, Neu Pastow, Pastow, 

Neuendorf, Neu Broderstorf Pastower Str., Alte Dorfstraße, Billings - Brook

Mo - Fr 136 13:40 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Sagerheide, Thulendorf, auf Bedarf: Neu Fienstorf, Fienstorf, 

Öftenhäven, Steinfeld, Rothbeck, Neu Steinfeld, Schule an der Carbäk

Mo - Fr 136 13:48 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Broderstorf, Abzweig Ikendorf, Ikendorf Ausbau,  

Kösterbeck, Roggentin, Neu Roggentin

Mo - Fr 136 15:17 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Hohenfelde, Broderstorf, Neu Pastow, Pastow, 

Neuendorf, Neu Broderstorf Pastower Str., Alte Dorfstraße, Billings - Brook

Mo - Fr 136 15:25 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Thulendorf, auf Bedarf: Neu Fienstorf, Fienstorf,   

Öftenhäven, Steinfeld, Rothbeck, Neu Steinfeld, Thulendorf Ausbau, Sagerheide

Mo - Fr 136 15:32 ab Sanitz Realschule, Gymnasium, Schule an der Carbäk, Broderstorf, Abzweig Ikendorf, Ikendorf Ausbau,  

Kösterbeck, Roggentin, Neu Roggentin

gültig an Schultagen

ab 04.01.2024Schulstandort  Sanitz 


